

## Fitinguri pentru tevi instalatii.

I.D.: 104321742

---

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 136,21 RON - 136,21 RON

---

Descriere: Cu cot MM 18 5090 - 4 buc \* 1.80 Ron = 7.20 Ron Zn reductie Platinum 1"-3/4" - 1 buc \* 3.15 Ron = 3.15 Ron Zn teu redus 3/4-1/2-3/4 - 1 buc \* 4.20 Ron = 4.20 Ron Reductie cilind.1-3/4 FI-FE alama RN05Z - 1 buc \* 9.50 Ron = 9.50 Ron Robinet golire 1/2" - 1 buc \* 14.80 Ron = 14.80 Ron Mufa 18 CU 5270 - 1 buc \* 1.46 Ron = 1.46 Ron Zn niplu 3/4 - 2 buc \* 2.05 Ron = 4.10 Ron Teava Cu 18x0.7 - 5 ml \* 14.60 Ron = 73.00 Ron Kaiflex 13x18 - 4 ml \* 4.70 Ron = 18.80 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---